

Comune di Cantagallo (PO)



PROGETTO ESECUTIVO

Oggetto: Progetto per "Lavori di Realizzazione di nuovo parcheggio in località Carmignanello

Committente

Comune di Cantagallo

Progettista:

Ing. Volpi Luca

Oggetto:

STIMA COSTI PER LA SICUREZZA

Data:

Novembre 2020

Scala:

Tavola:

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di realizzazione di nuovo parcheggio in località Carmignanello, nel Comune di Cantagallo (PO)

COMMITTENTE: Comune di Cantagallo

Data, 27/10/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 17.S05.001.0 12	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, incluso nolo per il primo mese.	1,00	60,00			60,00		
	SOMMANO ml					60,00	7,13	427,80
2 17.S05.001.0 15	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa.	1,00	80,00			80,00		
	SOMMANO ml					80,00	3,06	244,80
3 17.S05.001.0 18	Recinzioni e accessi di cantiere Noleggio oltre il primo mese di utilizzo art.012, calcolato al m per ogni mese di utilizzo. (3 mesi)	1,00	80,00		3,000	240,00		
	SOMMANO ml					240,00	0,71	170,40
4 17.S05.001.0 14	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese.					40,00		
	SOMMANO cad					40,00	16,10	644,00
5 17.S05.001.0 17	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento.					50,00		
	SOMMANO cad					50,00	6,90	345,00
6 17.S05.001.0 20	Recinzioni e accessi di cantiere Noleggio oltre il primo mese di utilizzo art.014, calcolato cad per ogni mese di utilizzo. (3 mesi)	50,00			3,000	150,00		
	SOMMANO cad					150,00	5,31	796,50
7 17.S05.002.0 30	Ponteggi e castelli di tiro. Montaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica, incluso nolo per il primo mese.				45,000	45,00		
	SOMMANO m²					45,00	8,86	398,70
8 17.S05.002.0 31	Ponteggi e castelli di tiro. Smontaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica.				45,000	45,00		
	SOMMANO m²					45,00	3,80	171,00
9 17.S05.002.0	Ponteggi e castelli di tiro. Noleggio oltre il primo mese di utilizzo ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione							
	A R I P O R T A R E							3'198,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'198,20
32	notturna ed idonea segnaletica, calcolato al mq per ogni mese di utilizzo. (per 3 mesi)	3,00			40,000	120,00		
	SOMMANO m²					120,00	1,38	165,60
10 17.S05.007.0 07	Armature pareti di scavo Pannelli per casseforme metallici				200,000	200,00		
	SOMMANO m²					200,00	2,88	576,00
11 17.S06.004.0 10	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... one basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito ad ufficio/mensa di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile (4 mesi)	1,00			4,000	4,00		
	SOMMANO cad					4,00	207,00	828,00
12 17.S06.004.0 13	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... compreso montaggio e smontaggio. adibito a spogliatoio/servizi igienici di dimensioni cm 240x450x240, - noleggio mensile (4 mesi)	1,00			4,000	4,00		
	SOMMANO cad					4,00	207,00	828,00
13 17.S07.002.0 01	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	10,10	10,10
14 17.S07.002.0 03	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Faro alogeno portatile a pile, costituito da materiale molto resistente agli urti e all'acqua					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	21,59	21,59
15 17.S07.002.0 06	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, valutato a giorno.					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	4,60	69,00
16 17.S07.002.0 07	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Segnale stradale tondo, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnaletica con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata con sbarra stabilizzatrice porta zavorra, compreso il montaggio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	32,72	32,72
	A R I P O R T A R E							5'729,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'729,21
17 17.S07.002.0 09	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Sacchi in tela plastificata rinforzata, possono contenere Kg 25 di sabbia arrivando a metà capienza, misure cm 60x40					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	6,45	129,00
18 17.S07.002.0 10	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 125x175, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2,02	2,02
19 17.S07.002.0 11	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Cartello solo simbolo, da parete, in alluminio, di forma quadrata, dimensione mm 120x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	3,89	3,89
20 17.S07.002.0 12	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Cartello generico, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, spessore mm 0,5, dimensione mm 120x80					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1,45	1,45
21 17.S07.002.0 13	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensioni mm 250x350, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	7,54	7,54
22 17.S07.003.0 01	Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	28,98	28,98
23 17.S07.004.0 01	Mezzi antincendio Estintore portatile a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	41,43	41,43
24 17.S08.002.0 02	Riunioni di informazione Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni (n°4 riunioni)					4,00		
	SOMMANO ora					4,00	50,00	200,00
25 N.P.S.001	Compenso per realizzazione impianto elettrico di cantiere, di messa a terra e protezione scariche atmosferiche.					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		6'143,52

COMMITTENTE: Comune di Cantagallo

